[bookmark: _GoBack]令和４年９月吉日
県内事業者各位

愛媛県　愛のくに　えひめ営業本部

クラウドファンディングを活用した「愛媛物産展」の開催に向けた「クラウドファンディング活用セミナー」の開催について（募集）

日頃から、本県営業活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、大手クラウドファンディングサイト「Makuake」を運営する株式会社マクアケ様と連携した「オンライン物産展」※を開催することとなり、開催に先立ち、「地方からヒット商品を生み出すための秘策」をテーマに、新商品の販路拡大、クラウドファンディング活用セミナーを下記のとおり開催いたしますのでぜひご参加を検討ください。
なお、後日オンライン物産展出展に関する個別相談会（無料）を実施しますので、別途ご案内させていただきます。
※「Makuake」上で愛媛県特設ページを作成し、魅力的なプロジェクト（商品）を集めることで、全国のサポーターに応援購入をしていただくきっかけとなるイベントです（2023年２月～４月開催予定）。詳細は別添資料をご参照ください。

記

【セミナー概要】
○開催日　：2022年10月６日（木）14：00-16：00
○参加費　：無料
○会場　　：オンライン開催（Zoom）
※お申込みいただいた方には開催日前日までに参加用リンクをお送りします。
○対象　　：愛媛県内事業者（下記のお悩みを抱えている事業者様）
　　　　　　・新商品を開発したが、販路開拓に苦戦している
・リスクの少ない形でテストマーケティングを実施したい
・クラウドファンディングに興味があるが踏み出せていない、仕組
みがよくわからない　等
○内容　　：・マクアケについて
・地方からヒット商品を生み出すための秘策
　　　　　　・愛媛物産展について
○申込方法：添付資料のQRコードもしくはURLよりお申込みください
○URL　 　： https://forms.gle/oJRxjkBF2bPUXBhw5
○申込締切：2022年９月29日（木）17：00

【注意事項】
・物産展の詳細、お申し込みについては後日ご案内いたします。
・セミナー、個別相談会へのご参加が難しい場合でも物産展の出展は可能です。
・オンライン物産展への出展希望企業数が少ない場合は開催を中止する場合がございます。予めご了承ください。
・物産展への出展にあたっては、株式会社マクアケの審査がございます。
以上

【問い合わせ先】
〒790-8570　愛媛県松山市一番町四丁目４番地２
愛媛県　愛のくに　えひめ営業本部　すごモノグループ　担当：佐々木
TEL：089-912-2563　FAX：089-912-2561
E-mail：ehime-sales@pref.ehime.lg.jp